
ZARZĄDZENIE NR 357/2023 
RADY MIEJSKIEJ W POLICACH 

z dnia 14 listopada 2023 r. 

w sprawie przeznaczenia nieruchomości gruntowej do dzierżawy w trybie bezprzetargowym na rzecz PKP 
Polskie Linie Kolejowe Spółka Akcyjna w Warszawie. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r., 
poz. 40 z póź. zm. t.j.), § 2 pkt 11 Zarządzenia Nr 48/2019 z dnia 24 stycznia 2019 r. w sprawie określenia zasad 
wydzierżawiania i wynajmu nieruchomości gminnych na okres nie dłuższy niż 3 lata zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przeznaczyć do dzierżawy w trybie bezprzetargowym na okres trzech miesięcy na rzecz PKP Polskie Linie 
Kolejowe Spółka Akcyjna w Warszawie, teren o powierzchni 130 m2 stanowiący część nieruchomości oznaczonej 
w ewidencji gruntów numerem działki 322/2 z obrębu 13- Police, z przeznaczeniem na potrzeby zajęcia terenu 
gminnego w związku z realizacją inwestycji wykonywanej na gruncie przyległym.  

§ 2. Ustalić miesięczny czynsz dzierżawny dla nieruchomości określonej w § 1 w wysokości 4,00  zł/m2 plus 
podatek od towarów i usług VAT w stawce obowiązującej w dacie wystawienia faktury VAT. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Wydziałowi Gospodarki Gruntami. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: 4F37C017-A448-47FB-B304-A96EBB0F2B08. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 357/2023 RADY MIEJSKIEJ W POLICACH z dnia 14 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


